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Månadsbrev nr 9, mars 2022  

Kallelse och program: Välkommen till IW-möte torsdagen den 10 mars 2022 kl. 18.30. 
Föredraget denna kväll har rubriken ” Dåtida kvinnor i Staffanstorp med omnejd”.  
Viia Deléus och Siv Heurlin berättar. 

OBS! Ytterdörren låses kl. 18.30. Blir du fördröjd: Ring Anne-Marie Flyman, mobil 070-246 79 60. 
 
Mötesavgiften är alltså 140 kr (alternativt 160 kr om man vill delta i vinlotteriet) och kan med 
fördel swishas senast dagen innan till Mona Erlandsson 0708-423785. 

Av- och gästanmälan: senast måndagen den 7 mars till klubbmästare Anne-Marie Flyman samt 
meddela eventuell allergi. 

Klubbärenden och information (från månadsmötet den 10 februari) 
  
President Eva Fredriksson hälsar alla välkomna  - Vänskapens ljus tänds. 
Ett särskilt välkommen riktas till inbjudna gäster (Vivi-Anne Karlsson, Agnete Rosenqvist  
och Gun Vebostad Bere)och gäster från Malmö-Limhamn-Slottstaden (Ulla Christensson,  
Elisabeth Liljerehn och Irene Björk) samt varmt välkommen till kvällens föredragshållare 
 - Gunnel Carlson. 
  
Parentation. Eva tänder ytterligare ett ljus och det är för Tora Borsiin och Britt Söderpalm.  
Efter en tyst minut läser hon några rader från en dikt av Hjalmar Gullberg. 
Eva berättar lite om sina minnen av Tora och Kerstin om händelser där Britt var inblandad. 

Jeanette Andersson har fyllt jämnt och får en ros. 
Eva påminner om Konstvandringen den 17 februari samt om Citygrosskvitton. 
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SIWR:s VU föreslår att yrkeskategorier/kvalifikationer ska finnas med i matrikeln för att 
underlätta vid rekrytering till klubb-, distrikts- och rådsstyrelse. Klubben avvisar förslaget med 
emfas. 

Tora Borsiins döttrar har frågat vad de ska göra med Toras IW-märken. Eftersom hon själv har 
betalt dem får döttrarna behålla dem. I annat fall tar klubben emot dem. Det finns inga tydliga regler 
om detta i handboken. 

———————————————————————————————————————— 
Ann-Kristin Tufvesson presenterar valberedningens förslag till styrelse för IW-året 1 juli 2022 - 
30 juni 2023. I valberedningen ingår även Elisabeth Nelson och Berit Schannong. 

President  Eva Eriksson 
Past president  Eva Fredriksson 
Vice president  vakant 
Sekreterare  Berit Schannong 
Vice sekreterare Margareta Andersson 
Klubbmästare  Ann-Marie Flyman 
Vice klubbmästare Kerstin Gredegård 
Skattmästare  Mona Erlandsson 
ISO   Camilla Blixt-Cohn 
Ledamot  Ewa Wallin 
Programkommitté Ewa Wallin, Helen Ottosson och Eva Arfwedson 
Revisor  Christina Nilzén  
Revisorssuppleant  Madeleine Möller 

Klubbdelegater Eva Eriksson och Berit Schannong 
Suppl klubbdelegater Ann-Marie Flyman och Margareta Andersson   
Firmatecknare  Eva Eriksson och Mona Erlandsson 
IT-samordnare  Berit Schannong och Marina Rochester 
——————————————————————————————————————— 

Under mars månad ska klubbarna rösta på delegaterna i IIW:s styrelse. Styrelsen får fullmakt att 
göra detta. 
Eva informerar om att en motion har inkommit från Hässleholms IW och den gäller antal röster vid 
Convention. Klubben ställer sig bakom förslaget som innebär att en klubb som har mindre än 20 
medlemmar får en röst, 21-50 medlemmar två röster och mer än 50 tre röster. 

Lite tidigt att prata om kommande julfest kan man tycka. Klubben röstade om huruvida julbordet 
ska behållas och det tyckte en majoritet så det fortsätter vi med. Julfesten inleds med glögg som 
saknades förra gången. 
  
I stället för julklappar ska vi skänka 100 kr var till välgörande ändamål. 

Eventuellt utträde ur klubben ska anmälas till klubbsekreteraren senast 30 april 2022. 

Mat: ugnslax med ostsås, potatis, morötter och sallad, samt kaffe och mini-fastlagsbullar. 



Vinnare i vinlotteriet: Marina Rochester och Susanne Espinosa. 

Referat 
Föreläsare Gunnel Carlsson: Den härliga vintertiden i trädgården.   
Gunnel är känd för sitt brinnande trädgårdsintresse.  

Gunnel inleder med snödroppar. Det finns omkring 3.000 sorter och är inplanterade i Sverige. De 
vill helst stå ifred. Men såklart kan man dela med sig (bäst efter blomningen) genom att dela en 
klump. I Barbro Björkmans park finns snöklockor, som är ett annat släkte. 
Vintergäck och tidiga utecyklamen är fint ihop med snödroppar. 
Julrosen är en perenn och den vita kom först och efterhand flera färger. Kan klippas på hösten. .  
Många fina pioner trivs bra här om jorden inte är alltför tung.  
Luktärtor trivs bäst om de får mycket näring och vatten samt plockas dagligen. 

Vi uppmanas vara rädda om jorden och kompostera. Det ger myller av liv. Ha din trädgård till lust 
utan att vara så kontrollerad. Låt växter fröa, gro och få nya plantor.  

Gunnel berättar också om vilda tidiga blommor som blåsippor, vitsippor, vårstjärna, scilla och 
krokus. Krokus till saffran blommar på hösten och odlas bland annat i Staffanstorp. 

Gunnel visar bilder från sitt tidigare garage som blivit en härlig plats för övervintring av känsliga 
växter. Hon pratar om kulturarvsväxter som pelargon, blekingebönan Signe med mera. Det pågår ett 
upprop för att bevara gamla sorter för eftervärlden. 

Hon ger exempel på andra personer som är viktiga för trädgårdsodling i landet, kolonier och vidare 
om öppna trädgårdar. 3 juli 2022 äger ”Tusen Trädgårdar” rum. Se www.svensktradgard.se. 

Avslutningsvis kan vi köpa ett par av Gunnels senaste böcker: ”Snödroppsboken” och ”Gunnels 100 
gröna pärlor i trädgårdseuropa.” 

Vid pennan  
Anki Tufvesson 
                        
Bästa IW-hälsningar 

Marina Rochester 

http://www.svensktradgard.se/
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